CLÁUSULA QUINTA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO
DA VIGÊNCIA:
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses prorrogado por igual período, contados a partir de sua assinatura, nos termos do art. 105 da lei 14.133/21. 
CLÁUSULA NONA – PREÇO
O valor total do presente contrato é de R$ 1.419,90 (Um mil e quatrocentos e dezenove reais e noventa centavos), já incluídos todos os impostos, taxas e 
quaisquer outras despesas que sejam pertinentes ao objeto contratado.
CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA           
18.1 As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos recursos consignados abaixo: